
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 4
Brasília-DF 19.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Marcelo de Faria Paulino
Clube de Orientação Serra dos Cristais
Percurso : H50B
Distancia : 1600m (Desnivel 14m)
Tempo : 0:11:27 (7'09"/km)

4/11 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marcos Rufino de Freitas 0:08:45
2. Renato Jose Correa 0:10:29
3. Sergio Ricardo de Almeida Santos 0:10:48

1. 245 00:01:24 166m 8'26"/km
2. 204 00:01:18 00:02:42 128m 10'09"/km
3. 205 00:01:23 00:04:05 154m 8'59"/km
4. 228 00:00:22 00:04:27
5. 258 00:00:35 00:05:02 79m 7'23"/km
6. 209 00:00:30 00:05:32 76m 6'35"/km
7. 226 00:00:30 00:06:02 73m 6'51"/km
8. 252 00:00:35 00:06:37 84m 6'57"/km
9. 233 00:00:43 00:07:20 106m 6'46"/km

10. 203 00:00:43 00:08:03 110m 6'31"/km
11. 216 00:00:52 00:08:55 86m 10'05"/km
12. 215 00:00:54 00:09:49 83m 10'51"/km
13. 220 00:00:44 00:10:33 114m 6'26"/km
14. 250 00:00:37 00:11:10 101m 6'06"/km
15. 999 00:00:17 00:11:27 74m 3'50"/km
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